

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

smluvní strany:

Objednatel:

Fakultní nemocnice Olomouc

se sídlem: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

IČ: 00098892

DIČ: CZ00098892

Zastoupená: prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D., ředitel

Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 36334811/0710

a

Zhotovitel:

PTÁČEK – pozemní stavby s.r.o.

se sídlem: Podvalí 629, Kojetín I – Město, PSČ 752 01

IČ: 25896873

DIČ: CZ25896873, plátce DPH

Zapsaný v OR, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 24882,

Zastoupený: Ing. Leoš Ptáček, jednatel; Michal Peterka, MBA - jednatel

Bankovní spojení: ČS, a.s., č.ú.: 2544562/0800

_____ z

**tímto spolu uzavírají dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 1. 2. 2022 na zhotovení stavby
„STAVEBNÍ ÚPRAVY OPERAČNÍCH SÁLŮ KÚČOCH“(dále též jen „smlouva o dílo“)**

čl. I

Na základě dohody smluvních stran se čl. VI. Cena za dílo, bod 1. smlouvy o dílo, ve znění dodatku č. 1, nahrazuje tímto novým zněním:

Cena za kompletní touto smlouvou sjednané dílo, definované v čl. IV. smlouvy, je stanovena jako cena nejvýše přípustná, pevná, závazná a platná, sjednaná v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů a je stranami dohodnuta bez DPH po celou dobu provádění díla. Cena díla zahrnuje veškeré práce, dodávky, služby a výrobky nutné ke zhotovení díla tak, jak je vyspecifikováno v článku IV. DÍLO.

Původní cena dle smlouvy o dílo ze dne 1. 2. 2022 a
dodatku č. 1

45 598 390,56 Kč bez DPH

Vícenáklady (dle přílohy č.1)

+ 1 587 550,02 Kč bez DPH

Nová celková cena činí

47 185 940,58- Kč bez DPH

čl. II

Důvodem pro navýšení ceny díla byly změny vyvolané objednatelem, které vznikly v průběhu realizace. Konkrétně se jednalo o tyto změny:

Otvor pro VZT - podchycení okna, úprava ostění – při postupu prací bylo zjištěno, že není dořešen prostup VZT potrubí ze strojovny do fasády. Otvor bude proveden v pod parapetním zdívu.

Skříň N60 – při postupu prací bylo zjištěna skutečnost, že součástí výkazu výměr nejsou 3 ks horních skříněk, jež jsou pevně spojeny se stavbou.

Oprava a příprava podkladu pod PVC – při postupu prací bylo zjištěna skutečnost, že je nutné provést lokální opravu podkladního poškozeného betonového potěru.

Stoupací potrubí S6 – při postupu prací byla zjištěna skutečnost, že je nutné provést opravu stávajícího stoupací a připojovací potrubí kanalizace a vodovodní potrubí ve stupačce S6, která je v havarijním stavu a vykazuje množství netěsností a prasklin. Bude provedena výměna 1 ks stupačky za novou v provedení odhlučněném plastovém potrubí včetně protipožárních manžet.

SDK opláštění ocelových výměn - při postupu prací byla zjištěna skutečnost, že nově navržené statické zpevnění stropní konstrukce ve 2NP nemá požadovanou požární odolnost.

Změna šířky dveří na WC – na základě požadavku objednatele bude provedena změna šířky dveří na WC z 600 mm na 800 mm.

Dveře T13 zmenšení na 800 mm - na základě požadavku objednatele bude provedena změna šířky dveří z 900 mm na 800 mm.

Zvýšení oken OK1 (6 kusů) o 400 mm - operační sály - při postupu prací byla zjištěna skutečnost, že provedené osazení spodní hrany prosvětlovacích oken do operačních sálů je nízké a nedává dostatek denního světla. Bude provedeno jejich posunutí o 400 mm výše.

Změna oken OK1 na okna s PO – při postupu prací byl zjištěn nesoulad stavebního řešení s PBR stavby. Z tohoto důvodu musí být provedena změna 3 ks obyčejných oken na protipožární.

Dveře - odpočet panikového zámku T6 a T9 - při postupu prací byl ze strany objednatele upřesněn provoz a nebudou tedy dodány panikové zámky.

Změna trasy přípojky NN - při postupu prací po odstranění podhledů stropů bylo nutné změnit přívodní trasy kabelů, aby nebyla kolize se stávajícími rozvody v objektu.

Změna tras instalačních žlabů - při postupu prací po odstranění podhledů stropů bylo nutné změnit navržené kabelové trasy pro vykřížení se stávajícími rozvody.

Protlak pro optický kabel - při postupu prací bylo zjištěna skutečnost, že provedení kabelové trasy k sousednímu objektu je nutné provést protlakem pod stávající komunikací.

Změna zárubní na el. zámek - při postupu prací byla zjištěna skutečnost, že je nutné provést výměnu ocelových zárubní na typ s přípravou pro elektrický zámek.

Úprava vakuové stanice - při postupu prací bylo zjištěna skutečnost, že navržená vakuová stanice neodpovídá požadavkům uživatele. Byl proveden nový návrh vakuové stanice, který odpovídá uvedeným požadavkům

Žaluzie - odpočet dálkového ovládní vč. čidel - na základě upřesnění provozu ze strany objednatele, nebude dodáno dálkové ovládní a čidla pro žaluzie.

Kotvení tubusů přes stropy (1xT02, 1xT07, 2xT04) - při postupu prací bylo zjištěna skutečnost, že ve výkazu výměr není řešeno napojení kotvení závěsných tubusů v podhledech čistých prostor na technologické rozvody.

Kabely k tubusům - při postupu prací bylo zjištěna skutečnost, že ve výkazu výměr nejsou řešeny přívodní kabely silnoproudu k závěsným tubusům v podhledech čistých prostor.

Rádiová stanice, datové kabely, EPS- při postupu prací bylo zjištěna skutečnost, že ve výkazu výměr není řešeno napojení a rozvody digitálního rádia, ale jen analogového. Na základě požadavku uživatele bude provedeno osazení digitálního přehrávače a rádia s rozvody a zápustnými reproduktory v čistých prostorech.

Stoupací potrubí kanalizace a vodovodu S10b, V6, V7, V9 – při postupu prací byla zjištěna skutečnost, že je nutné provést opravu stávajícího stoupací a připojovací potrubí kanalizace a vodovodní potrubí ve stupačce S10b, která je v havarijním stavu a vykazuje množství netěsností. Bude provedena výměna 1 ks stupačky za novou.

Chybějící funkční kabely pro napájení rozvaděčů, zemnění - při postupu prací bylo zjištěna skutečnost, že ve výkazu výměr chybí části kabeláže silnoproudých rozvodů.

Oční sprcha- na základě požadavku uživatele bude provedeno doplnění oční sprchy.

Dveře z tahokovu ke kompresoru - při postupu prací bylo zjištěna skutečnost, že v prostoru čekárny je umístěn kompresor, který je volně přístupný. Pro zamezení přístupu neoprávněným osobám je provedeno doplnění oddělení prostoru provětrávanými dveřmi.

Kotvení a dodávka tubusů operačních svítidel T01- při postupu prací bylo zjištěna skutečnost, že součástí výkazu výměr není kotevní prvek do mezistropního prostoru ke kotvení operačních svítidel.

Kazetový podhled v čekárně 1.NP R1 - při postupu prací bylo zjištěna skutečnost, že stávající podhled musí být pro vedení nových rozvodů rozebrán a tvarově upraven na dvě výškové úrovně.

Chybějící funkční kabely klinické signalizace, lůžková lampa - při postupu prací bylo zjištěna skutečnost, že ve výkazu výměr chybí části kabeláže silnoproudých rozvodů.

Doplnění zástěn a lišt k linkám + změna pracovní linky - při postupu prací bylo zjištěna skutečnost, že ve výkazu výměr chybí části vybavení interiéru.

Záměna stativu za rampu (změna mediaplynů)- na základě požadavku objednatele nebude dodán 1 ks stativu, ale bude dodán 1 ks medicínální rampy.

Chybějící funkční kabel – výtah - při postupu prací bylo zjištěna skutečnost, že ve výkazu výměr chybí části kabeláže silnoproudých rozvodů.

Rošt podhledu zvýšit (1/2 plochy) - při postupu prací bylo zjištěna skutečnost, že do navržený podhled musí být pro vedení nových rozvodů a pozicí otevírání okna, tvarově upraven na dvě výškové úrovně.

Opláštění elektro - při postupu prací bylo zjištěna skutečnost, v prostoru jsou volně vedeny svislé rozvody kabeláže. Bude provedeno jejich opláštění SDK krytem.

Svítlidla DALI- na základě požadavku uživatele bude v chodbě provedeno doplnění programovatelných stmívacích svítidel.

SDK předstěna + dvířka 600 x 600 mm- při postupu prací bylo zjištěna skutečnost, že v místnosti překladu pacienta jsou volně vedené rozvody. Tyto rozvody budou zakrytovány SDK předstěnou s montážními dvířky.

Chybějící kabel k R2.2- při postupu prací bylo zjištěna skutečnost, že ve výkazu výměr chybí části kabeláže silnoproudých rozvodů.

Doplnění majáku se sirénou - při postupu prací bylo zjištěna skutečnost, že ve výkazu výměr chybí signalizační prvky pro systém EPS.

Všechny změny jsou patrné ze změnového listu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku.

čl. III

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
3. Smluvní strany berou na vědomí a současně bez výhrad souhlasí s tím, že tento dodatek bude nezbytné uveřejnit postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.
4. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily a tento dodatek je projevem jejich skutečné, vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojují své níže uvedené podpisy.

V Olomouci, dne 14 -07- 2022

V Kojetíně, dne

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 545 - D2 Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc IČO: 00098892
I. P. Pavlova 185/6 DIČ: CZ00098892
77900 Olomouc-Nová Ulice

Zhotovitel: PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o. IČO: 25896873
Podvalí 629 DIČ: CZ25896873
75201 Kojetín I - Město

Vypracoval:

| | | | |
|--|--|--|--|
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |

Rekapitulace daní

| | | |
|-------------------------|------|------------------|
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 1 587 550,02 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 333 385,50 CZK |
| Zaokrouhlení | | 0,00 CZK |

Cena celkem s DPH 1 920 935,52 CZK

Rekapitulace dílčích částí

| Číslo | Název | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem | Cena celkem | % |
|-----------|---|-------------------------|-------------------------|-------------------|---------------------|------------|
| 01 | Dodatek č. 2 | | 1 587 550,02 | 333 385,50 | 1 920 935,52 | 100 |
| 021_VCP | Stavba - otvor pro VZT - podchycení okna, úprava ostění | 0,00 | 8 265,46 | 1 735,75 | 10 001,21 | 1 |
| 022_VCP | Interiér - skříň N60 | 0,00 | 11 700,00 | 2 457,00 | 14 157,00 | 1 |
| 023_VCP | Stavba - oprava a příprava podkladu pod PVC | 0,00 | 42 833,00 | 8 994,93 | 51 827,93 | 3 |
| 024_VCP | ZTI - stoupací potrubí S6 | 0,00 | 53 977,65 | 11 335,31 | 65 312,96 | 3 |
| 025_VCP | Stavba - stoupací potrubí S6 | 0,00 | 19 256,10 | 4 043,78 | 23 299,88 | 1 |
| 026_VCP | Stavba - SDK opláštění ocelových výměn | 0,00 | 27 429,71 | 5 760,24 | 33 189,95 | 2 |
| 027_MNP | Stavba - A_R102540 - změna šířky dveří na WC | 0,00 | -7 848,07 | -1 648,09 | -9 496,16 | 0 |
| 027_VCP | Stavba - A_R102540 - změna šířky dveří na WC | 0,00 | 8 165,97 | 1 714,85 | 9 880,82 | 1 |
| 028_MNP | Stavba - Dveře T13 zmenšení na 800 mm | 0,00 | -12 806,89 | -2 689,45 | -15 496,34 | -1 |
| 028_VCP | Stavba - Dveře T13 zmenšení na 800 mm | 0,00 | 12 541,89 | 2 633,80 | 15 175,69 | 1 |
| 030_VCP | SDK - zvýšení oken OK1 (6 kusů) o 400 mm - operační sály | 0,00 | 8 864,74 | 1 861,60 | 10 726,34 | 1 |
| 031_VCP | Stavba - změna oken OK1 na okna s PO | 0,00 | 140 700,00 | 29 547,00 | 170 247,00 | 9 |
| 032_MNP | Dveře - odpočet panikového zámku T6 a T9 | 0,00 | -4 030,00 | -846,30 | -4 876,30 | 0 |
| 033_VCP | Elektro - změna trasy přípojky NN | 0,00 | 40 735,00 | 8 554,35 | 49 289,35 | 3 |
| 034_MNP | Elektro - změna tras instalačních žlabů | 0,00 | -10 255,50 | -2 153,66 | -12 409,16 | -1 |
| 034_VCP | Elektro - změna tras instalačních žlabů | 0,00 | 47 730,00 | 10 023,30 | 57 753,30 | 3 |
| 035_VCP | SLP - protlak pro optický kabel | 0,00 | 30 354,00 | 6 374,34 | 36 728,34 | 2 |
| 037_VCP | Stavba - změna zárubní na el. zámek | 0,00 | 8 940,00 | 1 877,40 | 10 817,40 | 1 |
| 038_MNP | Medioplýny - úprava vakuové stanice | 0,00 | -132 088,00 | -27 738,48 | -159 826,48 | -8 |
| 038_VCP | Medioplýny - úprava vakuové stanice | 0,00 | 283 247,00 | 59 481,87 | 342 728,87 | 18 |
| 040_MNP | Žaluzie - odpočet dálkového ovládání vč. čidel | 0,00 | -12 330,00 | -2 589,30 | -14 919,30 | -1 |
| 041_VCP | Technologie - Kotvení tubusů přes stropy (1xT02, 1xT07, 2xT04) | 0,00 | 118 680,00 | 24 922,80 | 143 602,80 | 7 |
| 042_VCP | Elektro - kabely k tubusům | 0,00 | 198 629,60 | 41 712,22 | 240 341,82 | 13 |
| 043_MNP | SLP - "rádio", datové kabely, EPS | 0,00 | -26 805,00 | -5 629,05 | -32 434,05 | -2 |
| 043_VCP | SLP - "rádio", datové kabely, EPS | 0,00 | 155 274,42 | 32 607,63 | 187 882,05 | 10 |
| 045_VCP | ZTI - stoupací potrubí kanalizace a vodovodu S10b, V6, V7, V9 | 0,00 | 8 261,50 | 1 734,92 | 9 996,42 | 1 |
| 046_VCP | Elektro - chybějící funkční kabely pro napájení rozvaděčů, zemní kabely | 0,00 | 275 419,70 | 57 838,14 | 333 257,84 | 17 |
| 048_VCP | ZTI - oční sprcha | 0,00 | 13 750,00 | 2 887,50 | 16 637,50 | 1 |
| 050_VCP | Stavba - dveře z tahokovu ke kompresoru | 0,00 | 37 570,00 | 7 889,70 | 45 459,70 | 2 |

| | | | | | | |
|------------------|--|------|--------------|------------|--------------|-----|
| 051_VCP | Stavba - kotvení a dodávka tubusů operačních svítidel T01 | 0,00 | 55 931,75 | 11 745,67 | 67 677,42 | 4 |
| 052_VCP | Stavba - kazetový podhled v čekárně 1.NP R1 | 0,00 | 19 465,87 | 4 087,83 | 23 553,70 | 1 |
| 053_VCP | Elektro - chybějící funkční kabely klinické signalizace, lůžková lampa | 0,00 | 29 912,00 | 6 281,52 | 36 193,52 | 2 |
| 054_VCP | Interiér stavby - doplnění zástěn a lišt k linkám + změna pracovní linky | 0,00 | 27 998,00 | 5 879,58 | 33 877,58 | 2 |
| 055_MNP | Technologie - záměna stativu za rampu (změna mediiplynů) | 0,00 | -340 150,00 | -71 431,50 | -411 581,50 | -21 |
| 055_VCP | Technologie - záměna stativu za rampu (změna mediiplynů) | 0,00 | 81 850,00 | 17 188,50 | 99 038,50 | 5 |
| 056_VCP | Elektro - chybějící funkční kabel- evakuační výtah | 0,00 | 13 575,00 | 2 850,75 | 16 425,75 | 1 |
| 058_VCP | Stavba - m.č. A_R102020 (denní místnost) - rošt podhledu zvýšit (1/2 | 0,00 | 6 025,81 | 1 265,42 | 7 291,23 | 0 |
| 059_VCP | Stavba - 1.NP R1 (nouzový východ) opláštění elektro | 0,00 | 7 140,00 | 1 499,40 | 8 639,40 | 0 |
| 060_VCP | Elektro - 8 ks svítidel DALI | 0,00 | 146 477,00 | 30 760,17 | 177 237,17 | 9 |
| 061_VCP | Stavba_m.č. A_R102011 SDK předstěna + dvířka 600 x 600 mm | 0,00 | 4 431,31 | 930,58 | 5 361,89 | 0 |
| 062_VCP | Elektro - chybějící kabel k R2.2 | 0,00 | 161 711,00 | 33 959,31 | 195 670,31 | 10 |
| 063_VCP | SLP - doplnění majáku se sirénou | 0,00 | 27 020,00 | 5 674,20 | 32 694,20 | 2 |
| Celkem za stavbu | | 0,00 | 1 587 550,02 | 333 385,50 | 1 920 935,52 | 75 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|---|
| S: | 545 - D2 | Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH |
| O: | 01 | Dodatek č. 2 |
| R: | 021_VCP | Stavba - otvor pro VZT - podchycení okna, úprava ostění |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--|----------------|----------|-----------|-----------------|
| Díl: 62 | | Úpravy povrchů vnější | | | | 2 071,18 |
| 1 | 622222001 | Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z desek z minerální vlny hloubky špalet do 200 mm. Houštky desek do 40 mm URS 2021 02 | m | 2,00000 | 205,00 | 410,00 |
| 2 | 622397132R | Oprava kontaktního zateplovacího systému plochy do 1 m ² , polystyrenovou fasádní deskou, se silikonovou omítkou SoD, rozpočet D.1.1., pol. č. 69 | kus | 1,00000 | 1 600,00 | 1 600,00 |
| 3 | 63141410. | deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno, tl. 40mm URS 2021 02 2,0*0,15*1,03 | m ² | 0,30900 | 198,00 | 61,18 |
| | | | | 0,30900 | | |
| Díl: 764 | | Konstrukce klempířské | | | | 1 674,75 |
| 4 | 764216644.LND | Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené rš 330 mm SoD, rozpočet D.1.1., pol. č. 185 | m | 2,00000 | 825,00 | 1 650,00 |
| 5 | 998764201 | Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m SoD, rozpočet D.1.1., pol. č. 187 | % | 16,50000 | 1,50 | 24,75 |
| Díl: 767 | | Konstrukce zámečnické | | | | 3 706,04 |
| 6 | 767-1010a | Dod - ocel. profil SoD, rozpočet D.1.2., pol. č. 10 jäckel 80x50x5 mm, dl. 2,0 m, (8,643 kg/m) : 2,0*8,643 P10 - 150/100, (78,5 kg/m ²) : 0,15*0,1*78,5 | kg | 18,46350 | 105,00 | 1 938,67 |
| | | | | 17,28600 | | |
| | | | | 1,17750 | | |
| 7 | 767995113 | Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 10 do 20 kg URS 2021 02 jäckel 80x50x5 mm, dl. 2,0 m, (8,643 kg/m) : 2,0*8,643 P10 - 150/100, (78,5 kg/m ²) : 0,15*0,1*78,5 | kg | 18,46350 | 76,40 | 1 410,61 |
| | | | | 17,28600 | | |
| | | | | 1,17750 | | |
| 8 | 953962111 | Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdiva z plných cihel, tmel, hloubka 80 mm, velikost M 8 URS 2021 02 | kus | 4,00000 | 35,50 | 142,00 |
| 9 | 953965111 | Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdiva z plných cihel, kotevní šrouby pro chemické kotvy velikost M 8, délka 110 mm URS 2021 02 | kus | 4,00000 | 41,80 | 167,20 |
| 10 | 998767203 | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m SoD, rozpočet D.1.2., pol. č. 13 | % | 36,58480 | 1,30 | 47,56 |
| Díl: 783 | | Nátěry | | | | 194,15 |
| 11 | 783314101 | Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí SoD, rozpočet D.1.2., pol. č. 15 jäckel 80x50x5 mm, dl. 2,0 m, (8,643 kg/m) : 2,0*((0,08+0,05)*2) P10 - 150/100, (78,5 kg/m ²) : 0,15*0,1*2 | m ² | 0,55000 | 118,00 | 64,90 |
| | | | | 0,52000 | | |
| | | | | 0,03000 | | |
| 12 | 783315101 | Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí SoD, rozpočet D.1.2., pol. č. 16 jäckel 80x50x5 mm, dl. 2,0 m, (8,643 kg/m) : 2,0*((0,08+0,05)*2) P10 - 150/100, (78,5 kg/m ²) : 0,15*0,1*2 | m ² | 0,55000 | 116,00 | 63,80 |
| | | | | 0,52000 | | |
| | | | | 0,03000 | | |
| 13 | 783317101 | Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí | m ² | 0,55000 | 119,00 | 65,45 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|---|
| S: | 545 - D2 | Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH |
| O: | 01 | Dodatek č. 2 |
| R: | 021_VCP | Stavba - otvor pro VZT - podchycení okna, úprava ostění |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

SoD, rozpočet D.1.2., pol. č. 17

jäckel 80x50x5 mm, dl. 2,0 m, (8,643 kg/m) : 0,52000

2.0*((0,08+0,05)*2)

P10 - 150/100, (78,5 kg/m²) : 0,15*0,1*2 0,03000

| | | | | | | |
|---------------|--------|---|----|---------|--------|---------------|
| Díl: M | | Práce a dodávky M | | | | 619,34 |
| 14 | 1.20.1 | Protihluková a tepelná izolace čtyřhranné přívodní části potrubí. Vnitřní tepelná izolace, samoshášivé provedení, na povrchu s Al-polepem, uchycená na potrubí lepením a troy. Určena pro | m2 | 1,10400 | 561,00 | 619,34 |

SoD, rozpočet D.1.4.2., pol. č. 8

(2,0+0,84*2)*0,3 1,10400

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|--|
| S: | 545 - D2 | Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH |
| O: | 01 | Dodatek č. 2 |
| R: | 022_VCP | Interiér - skříň N60 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-------------------|---------------|----------------------------------|----|----------|-----------|------------------|
| Díl: D.2.2 | | Interiér stavby | | | | 11 700,00 |
| 1 | N60 | Skříň horní 2dveře - 600x300x400 | ks | 3,00000 | 3 900,00 | 11 700,00 |

SoD, rozpočet D.2.2., pol. č. 63

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|---|
| S: | 545 - D2 | Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH |
| O: | 01 | Dodatek č. 2 |
| R: | 023_VCP | Stavba - oprava a příprava podkladu pod PVC |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| Díl: 776 | | Podlahy povlakové | | | | 42 833,00 |
| 1 | 776-01 | D+M vysrávkové hmoty | m2 | 95,00000 | 146,00 | 13 870,00 |
| | | Vlastní nabídková cena | | | | |
| 2 | 776-02 | D+M uzávěra vlhkosti | ks | 59,00000 | 407,00 | 24 013,00 |
| | | Vlastní nabídková cena | | | | |
| 3 | 776-03 | D+M textilního rouna - trhlíny | kpl | 9,00000 | 550,00 | 4 950,00 |
| | | Vlastní nabídková cena | | | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|--|
| S: | 545 - D2 | Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH |
| O: | 01 | Dodatek č. 2 |
| R: | 024_VCP | ZTI - stoupačí potrubí S6 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|------------------|-----------|-----------|-----------|
| Díl: 721 | | Vnitřní kanalizace | 32 064,79 | | | |
| 1 | 713571115R | Požárně ochranná manžeta EI 90, D 110 mm SoD, D.1.4.1, pol.č. 57 | kus | 3,00000 | 1 753,00 | 5 259,00 |
| 2 | 721-1.13 | Demontáž a likvidace stávajícího cementového potrubí do DN100 SoD, D.1.4.1, pol.č. 58 | m | 6,00000 | 3 000,00 | 18 000,00 |
| 3 | 721-1.1c | D+M Odhlučňené potrubí PP včetně tvarovek (svíslá kanalizace)vyhovující požadavkům na hlukový, útlum 20dB(A) spojované hrdlovými spoji s břitovým kroužkem, DN50 SoD, D.1.4.1, pol.č. 63 | m | 1,00000 | 758,00 | 758,00 |
| 4 | 721-1.1d | D+M Odhlučňené potrubí PP včetně tvarovek (svíslá kanalizace)vyhovující požadavkům na hlukový, útlum 20dB(A) spojované hrdlovými spoji s břitovým kroužkem, DN70 SoD, D.1.4.1, pol.č. 64 | m | 6,00000 | 932,00 | 5 592,00 |
| 5 | 721-1.24 | D+M Napojení nového potrubí v podlaze 1.PP na stávající ležatou kanalizaci (vsazení nové odbočky), DN200 SoD, D.1.4.1, pol.č. 66 | kus | 1,00000 | 570,00 | 570,00 |
| 6 | 721160935R | Opravy odpadního potrubí vláknocementového přechod z plastových trub na vláknocementové, DN 100 SoD, D.1.4.1, pol.č. 74 | kus | 1,00000 | 662,00 | 662,00 |
| 7 | 721171913 | Opravy odpadního potrubí plastového, propojení dosavadního potrubí DN 50 URS 2021 02 | kus | 2,00000 | 255,00 | 510,00 |
| 8 | 721290111 | Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 SoD, D.1.4.1, pol.č. 83 | m | 7,00000 | 25,40 | 177,80 |
| 9 | 998721202 | Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m SoD, D.1.4.1, pol.č. 100 | % | 315,28800 | 1,70 | 535,99 |
| Díl: 722 | | Vnitřní vodovod | 21 370,05 | | | |
| 10 | 722130801 | Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25 SoD, D.1.4.1, pol.č. 103 | m | 18,00000 | 71,50 | 1 287,00 |
| 11 | 722176212R | Potrubí vícevrstvé z polyetylénu, hliníkové vrstvy a polyetylénu PE-Xb/AL/PE-HD, D 20 mm, s 2,5 mm, PN 10, lisovaný spoj s plastovými tvarovkami SoD, D.1.4.1, pol.č. 106 | m | 6,00000 | 588,00 | 3 528,00 |
| 12 | 722176213R | Potrubí vícevrstvé z polyetylénu, hliníkové vrstvy a polyetylénu PE-Xb/AL/PE-HD, D 26 mm, s 3,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s plastovými tvarovkami SoD, D.1.4.1, pol.č. 107 | m | 12,00000 | 610,00 | 7 320,00 |
| 13 | 722181231 | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm SoD, D.1.4.1, pol.č. 109 | m | 6,00000 | 74,00 | 444,00 |
| 14 | 722181232a | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN 25 mm SoD, D.1.4.1, pol.č. 111 | m | 12,00000 | 90,00 | 1 080,00 |
| 15 | 722190401 | Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 SoD, D.1.4.1, pol.č. 113 | kus | 4,00000 | 219,00 | 876,00 |
| 16 | 722232043 | Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit SoD, D.1.4.1, pol.č. 116 | kus | 4,00000 | 240,00 | 960,00 |
| 17 | 722290226 | Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50 SoD, D.1.4.1, pol.č. 120 | m | 18,00000 | 57,50 | 1 035,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|--|
| S: | 545 - D2 | Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH |
| O: | 01 | Dodatek č. 2 |
| R: | 024_VCP | ZTI - stoupačí potrubí S6 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|--------|-----------|-----------|---------------|
| 18 | 722290234 | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 SoD, D.1.4.1, pol.č. 121 | m | 18,00000 | 46,00 | 828,00 |
| 19 | 722-4.19 | D+M Silikonový protipožární tmel EI 90-180 (kartuše) SoD, D.1.4.1, pol.č. 126 | kus | 1,00000 | 1 850,00 | 1 850,00 |
| 20 | 722-4.19a | D+M Protipožární identifikační štítek SoD, D.1.4.1, pol.č. 127 | soubor | 1,00000 | 110,00 | 110,00 |
| 21 | 722-4.25b | D+M Napojení nového potrubí na stávající potrubí ocel pozink. přes tvarovku z červeného bronzu, pozink 3/4" na vícevrstvé potrubí d25 SoD, D.1.4.1, pol.č. 129 | kus | 2,00000 | 450,00 | 900,00 |
| 22 | 722-4.25c | D+M Napojení nového potrubí na stávající potrubí ocel pozink. přes tvarovku z červeného bronzu, pozink 3/4" na vícevrstvé potrubí d20 SoD, D.1.4.1, pol.č. 130 | kus | 2,00000 | 465,00 | 930,00 |
| 23 | 998722202 | Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m SoD, D.1.4.1, pol.č. 151 | % | 211,48000 | 1,05 | 222,05 |
| Díl: 799 | | Společné položky | | | | 354,00 |
| 24 | 949101112 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kN/m2 SoD, D.1.4.1, pol.č. 40 | m2 | 5,00000 | 70,80 | 354,00 |
| Díl: D96 | | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | 188,81 |
| 25 | 997013113 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budov v přes 9 do 12 m s použitím mechanizace SoD, D.1.4.1, pol.č. 41 | t | 0,03834 | 777,00 | 29,79 |
| 26 | 997013213 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budov v přes 9 do 12 m ručně SoD, D.1.4.1, pol.č. 42 | t | 0,03834 | 1 940,00 | 74,38 |
| 27 | 997013219 | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m SoD, D.1.4.1, pol.č. 43 | t | 0,03834 | 35,40 | 1,36 |
| 28 | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením SoD, D.1.4.1, pol.č. 44 | t | 0,03834 | 246,00 | 9,43 |
| 29 | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km SoD, D.1.4.1, pol.č. 45 | t | 0,03834 | 10,80 | 0,41 |
| 30 | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 SoD, D.1.4.1, pol.č. 46 | t | 0,03834 | 1 450,00 | 55,59 |
| 31 | 997211612 | Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu SoD, D.1.4.1, pol.č. 47 | t | 0,03834 | 465,50 | 17,85 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|--|
| S: | 545 - D2 | Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH |
| O: | 01 | Dodatek č. 2 |
| R: | 025_VCP | Stavba - stoupací potrubí S6 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|-----|----------|-----------|------------------|
| Díl: 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 10 672,97 |
| 1 | 763121411 | Předstěny opláštěné sádkartonovými deskami obklad stěn sádkartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12,5 mm standard bez izolace SoD, D.1.1, pol.č. 35 1.NP : (0,79*2+0,52)*2,5 2.NP : (0,79*2+0,52)*2,65 3.NP : (0,79+0,52)*3,0 | m2 | 14,74500 | 557,00 | 8 212,97 |
| 2 | 763172388 | Montáž dvířek revizních dvouplášťových SDK kcí ostatních vel. do 0,5 m2 pro příčky a předsazené stěny SoD, D.1.1, pol.č. 40 | kus | 2,00000 | 505,00 | 1 010,00 |
| 3 | 59030711 | dvířka revizní plná; materiál PVC; š = 300,0 mm; h = 300,0 mm; barva bílá, šedá SoD, D.1.1, pol.č. 39 | kus | 2,00000 | 725,00 | 1 450,00 |
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | | | | 1 474,50 |
| 4 | 962084121 | Bourání příček deskových sádrových typu rabicka tl do 50 mm SoD, D.1.1, pol. č. 118 1.NP : (0,79*2+0,52)*2,5 2.NP : (0,79*2+0,52)*2,65 3.NP : (0,79+0,52)*3,0 | m2 | 14,74500 | 100,00 | 1 474,50 |
| Díl: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | 255,15 |
| 5 | 998018001 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m SoD, D.1.1, pol. č. 171 | t | 0,17719 | 1 440,00 | 255,15 |
| Díl: D96 | | Přesuny suti a vybouraných hmot | | | | 6 853,48 |
| 6 | 979011211R | Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím SoD, D.1.1, pol. č. 172 | t | 1,47450 | 700,00 | 1 032,15 |
| 7 | 979011221R | Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím SoD, D.1.1, pol. č. 173 | t | 1,47450 | 700,00 | 1 032,15 |
| 8 | 979082111R | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m SoD, D.1.1, pol. č. 174 | t | 1,47450 | 318,00 | 468,89 |
| 9 | 979082121R | Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m SoD, D.1.1, pol. č. 175 | t | 10,32150 | 35,40 | 365,38 |
| 10 | 979086213R | Vodorovná doprava po suchu nebo naložení nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu SoD, D.1.1, pol. č. 176 | t | 1,47450 | 835,00 | 1 231,21 |
| 11 | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením SoD, D.1.1, pol. č. 177 | t | 1,47450 | 246,00 | 362,73 |
| 12 | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km SoD, D.1.1, pol. č. 178 | t | 20,64300 | 10,80 | 222,94 |
| 13 | 997013631 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 SoD, D.1.1, pol. č. 179 | t | 1,47450 | 1 450,00 | 2 138,03 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|--|
| S: | 545 - D2 | Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH |
| O: | 01 | Dodatek č. 2 |
| R: | 026_VCP | Stavba - SDK opláštění ocelových výměn |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|----------------|---------------|---|----|----------|-----------|------------------|
| Díl: 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 26 891,86 |
| 1 | 763164615 | Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U, rozvinuté šíře do 0,6 m, opláštěný deskou protipožární DE tl. 12,5 mm URS 2021 02 | m | 5,62000 | 753,00 | 4 231,86 |
| | | I č. 200 : | | | | |
| | | dl. 1,3 m, 3 kusy : 1,3*3 | | 3,90000 | | |
| | | dl. 0,46 m, 1 kus : 0,46*1 | | 0,46000 | | |
| | | dl. 0,5 m, 1 kus : 0,5*1 | | 0,50000 | | |
| | | dl. 0,76 m, 1 kus : 0,76*1 | | 0,76000 | | |
| 2 | 763164635 | Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U, rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou protipožární DE tl. 12,5 mm URS 2021 02 | m | 22,00000 | 1 030,00 | 22 660,00 |
| | | I č. 280, dl. 5,5 m, 4 kusy : 5,5*4 | | 22,00000 | | |
| Díl: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | 537,85 |
| 3 | 998018001 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m SoD, D.1.1, pol. č. 171 | t | 0,37351 | 1 440,00 | 537,85 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|--|
| S: | 545 - D2 | Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH |
| O: | 01 | Dodatek č. 2 |
| R: | 027_MNP | Stavba - A_R102540 - změna šířky dveří na WC |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|----------------|---------------|---|-----|----------|-----------|------------------|
| Díl: 64 | | Výplně otvorů | | | | -1 010,00 |
| 1 | 55331588a | zárubeň kovová hranatá; pro sádrokarton; š profilu 100 mm; š průchodu 600 mm; h průchodu 1970 mm; P; závěsy kapsové | kus | -1,00000 | 1 010,00 | -1 010,00 |

SoD, rozpočet D.1.1, pol.č. 76

viz. výpis prvků 21026S6S-19::

"Z22" 1 :

-1

-1,00000

| | | | | | | |
|----------------|-----------|---------------------------------------|---|----------|----------|---------------|
| Díl: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | -17,29 |
| 2 | 998018001 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m | t | -0,01201 | 1 440,00 | -17,29 |

SoD, D.1.1, pol.č. 171

| | | | | | | |
|-----------------|--------|---|----|----------|----------|------------------|
| Díl: 766 | | Konstrukce truhlářské | | | | -6 820,78 |
| 3 | 766-T4 | Dodávka - Dveře vnitřní plně 1kř. 600x1970 mm vč.kování, kompletizované. (povrch.úprava vhodná do | ks | -1,00000 | 6 770,00 | -6 770,00 |

SoD, rozpočet D.1.1, pol.č. 200

viz. výpis prvků 21026S6S-19::

"T4" 1 :

-1

-1,00000

| | | | | | | |
|---|-----------|---|---|-----------|------|--------|
| 4 | 998766201 | Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m | % | -67,70000 | 0,75 | -50,78 |
|---|-----------|---|---|-----------|------|--------|

SoD, rozpočet D.1.1, pol.č. 209

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|--|
| S: | 545 - D2 | Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH |
| O: | 01 | Dodatek č. 2 |
| R: | 027_VCP | Stavba - A_R102540 - změna šířky dveří na WC |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|-----|----------|-----------|-----------------|
| Díl: 64 | | Výplně otvorů | | | | 1 166,00 |
| 1 | 55331590 | zárubeň kovová hranatá; pro sádkartón; š profilu 100 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1970 mm; L; závěsy kapsové SoD, D.1.1, pol.č. 77 viz. výpis prvků 21026S6S-19 :: "Z23" 3 : 1 | kus | 1,00000 | 1 166,00 | 1 166,00 |
| | | | | 1,00000 | | |
| Díl: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | 17,99 |
| 2 | 998018001 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m SoD, D.1.1, pol.č. 171 | t | 0,01249 | 1 440,00 | 17,99 |
| Díl: 766 | | Konstrukce truhlářské | | | | 6 981,98 |
| 3 | 766-T7 | Dodávka - Dveře vnitřní plně 1kř. 800x1970 mm vč. kování, kompletizované. (povrch. úprava vhodná do SoD, D.1.1, pol.č. 203 "T7" 1 : 1 | ks | 1,00000 | 6 930,00 | 6 930,00 |
| | | | | 1,00000 | | |
| 4 | 998766201 | Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m SoD, D.1.1, pol.č. 209 | % | 69,30000 | 0,75 | 51,98 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|--|
| S: | 545 - D2 | Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH |
| O: | 01 | Dodatek č. 2 |
| R: | 028_MNP | Stavba - Dveře T13 zmenšení na 800 mm |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--|-----|-----------|-----------|------------------|
| Díl: 64 | | Výplně otvorů | | | | -3 150,00 |
| 1 | 642944121RU5 | Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 900 mm, výšky 1970 mm, hloubky 160 mm SoD, rozpočet D.1.1, pol. č. 74 viz. výpis prvků 21026S6S-19 :: "Z20" 1 : -1 | kus | -1,00000 | 3 150,00 | -3 150,00 |
| | | | | -1,00000 | | |
| Díl: 766 | | Konstrukce truhlářské | | | | -9 656,89 |
| 2 | 766-T13 | Dodávka - Dveře vnitřní plně 1kf. 900x1970 mm vč. kování, kompletizované. (povrch. úprava vhodná do SoD, rozpočet D.1.1, pol. č. 196 viz. výpis prvků 21026S6S-19 :: "T13" 1 : -1 | ks | -1,00000 | 9 585,00 | -9 585,00 |
| | | | | -1,00000 | | |
| 3 | 998766201 | Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m SoD, rozpočet D.1.1, pol.č. 209 | % | -95,85000 | 0,75 | -71,89 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|--|
| S: | 545 - D2 | Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH |
| O: | 01 | Dodatek č. 2 |
| R: | 028_VCP | Stavba - Dveře T13 zmenšení na 800 mm |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--|-----|----------|-----------|-----------------|
| Díl: 64 | | Výplně otvorů | | | | 2 885,00 |
| 1 | 642944121R | Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 800 mm, výšky 1970 mm, hloubky 160 mm SoD, rozpočet D.1.1, pol.č. 73 | kus | 1,00000 | 2 885,00 | 2 885,00 |
| Díl: 766 | | Konstrukce truhlářské | | | | 9 656,89 |
| 2 | 766-T2 | Dodávka - Dveře vnitřní plně 1kf. 800x1970 mm vč. kování, kompletizované. (povrch. úprava vhodná do SoD, rozpočet D.1.1, pol.č. 198 viz. výpis prvků 21026S6S-19 : : "T2" 1 : 1 | ks | 1,00000 | 9 585,00 | 9 585,00 |
| 3 | 998766201 | Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m SoD, rozpočet D.1.1, pol.č. 209 | % | 95,85000 | 0,75 | 71,89 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|--|
| S: | 545 - D2 | Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH |
| O: | 01 | Dodatek č. 2 |
| R: | 030_VCP | SDK - zvýšení oken OK1 (6 kusů) o 400 mm - operační sály |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|-----|----------|-----------|-----------------|
| Díl: 767 | | Konstrukce zámečnické | | | | 8 864,74 |
| 1 | 763111621 | Montáž desek na nosnou konstrukci oboustranně tl. 12,5 mm URS 2021 02 doplnění desek 2x z jedné strany : 0,9*0,4*6 | m2 | 2,16000 | 145,00 | 313,20 |
| 2 | 763111913 | Zhotovení otvorů v příčkách ze sádrokartonových desek pro prostupy včetně vyztužení profily pro příčku tl. do 100 mm velikost přes 0.25 do 0.50 m2 URS 2021 02 | kus | 6,00000 | 1 360,00 | 8 160,00 |
| 3 | 59030021 | deska SDK A tl 12,5 mm URS 2021 02 doplnění desek 2x z jedné strany : 0,9*0,4*6*2 | m2 | 4,32000 | 64,30 | 277,78 |
| 4 | 998767201 | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m SoD, rozpočet D.1.1, pol.č. 264 | % | 87,50980 | 1,30 | 113,76 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|--|
| S: | 545 - D2 | Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH |
| O: | 01 | Dodatek č. 2 |
| R: | 031_VCP | Stavba - změna oken OK1 na okna s PO |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--|-----|----------|-----------|-------------------|
| Díl: 767 | | Konstrukce zámečnické | | | | 140 700,00 |
| 1 | 767-01 | Doplnění oken s požární odolností Vlastní | kus | 3,00000 | 46 900,00 | 140 700,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|--|
| S: | 545 - D2 | Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH |
| O: | 01 | Dodatek č. 2 |
| R: | 032_MNP | Dveře - odpočet panikového zámku T6 a T9 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|----------------|--|----|-----------|-----------|------------------|
| Díl: 766 | | Konstrukce truhlářské | | | | -4 030,00 |
| 1 | 766-T6- zámek | Dodávka - Dveře vnitřní plné 1kř. 700x1970 mm - PANIKOVÝ ZÁMEK Vlastní "T6" 1 : -1 | ks | -1,00000 | 2 000,00 | -2 000,00 |
| | | | | -1,00000 | | |
| 2 | 766-T9 - zámek | Dodávka - Dveře vnitřní plné 1kř. 1100x1970 mm - PANIKOVÝ ZÁMEK Vlastní viz. výpis prvků 21026S6S-19 : : "T9" 1 : -1 | ks | -1,00000 | 2 000,00 | -2 000,00 |
| | | | | -1,00000 | | |
| 3 | 998766201 | Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m SoD, rozpočet D.1.1, pol.č. 209 | % | -40,00000 | 0,75 | -30,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|--|
| S: | 545 - D2 | Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH |
| O: | 01 | Dodatek č. 2 |
| R: | 033_VCP | Elektro - změna trasy přípojky NN |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------------------|---------------|---|----|----------|-----------|------------------|
| Díl: 21-M | | Elektromontáže | | | | 40 735,00 |
| 1 | 460030054 | Rýha beton 40cm x10cm SoD, D.1.4 - N21-0060, pol.č. 9 | M | 20,00000 | 184,00 | 3 680,00 |
| 2 | 460030081 | řezání spáry v asfaltu nebo betonu SoD, D.1.4 - N21-0060, pol.č. 11 | m | 40,00000 | 307,00 | 12 280,00 |
| 3 | 460200304 | kabel.rýha 50cm/šíř. 120cm/hl. zem.tf.4 SoD, D.1.4 - N21-0060, pol.č. 13 | m | 15,00000 | 337,00 | 5 055,00 |
| 4 | 460300006 | hutnění zeminy vrstvy 20cm SoD, D.1.4 - N21-0060, pol.č. 14 | m2 | 7,50000 | 324,00 | 2 430,00 |
| 5 | 460420022 | kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm SoD, D.1.4 - N21-0060, pol.č. 15 | m | 15,00000 | 145,00 | 2 175,00 |
| 6 | 460490012 | fólie výstražná z PVC šířky 33cm SoD, D.1.4 - N21-0060, pol.č. 16 | m | 15,00000 | 14,00 | 210,00 |
| 7 | 460560684 | ruč.zához.kab.rýhy 65cm šíř.120cm hl.zem.tf.4 SoD, D.1.4 - N21-0060, pol.č. 19 | m | 15,00000 | 176,00 | 2 640,00 |
| 8 | 460650027 | Vozovka živice SoD, D.1.4 - N21-0060, pol.č. 23 | m2 | 10,00000 | 712,00 | 7 120,00 |
| 9 | 10001007 | Asfalt SoD, D.1.4 - N21-0060, pol.č. 31 | t | 2,00000 | 1 940,00 | 3 880,00 |
| 10 | 90001 | kopaný písek SoD, D.1.4 - N21-0060, pol.č. 37 | m3 | 1,00000 | 1 100,00 | 1 100,00 |
| 11 | 90006 | fólie z polyetylenu šíře 330mm SoD, D.1.4 - N21-0060, pol.č. 38 | m | 15,00000 | 11,00 | 165,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|---|
| S: | 545 - D2 | Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH |
| O: | 01 | Dodatek č. 2 |
| R: | 034_MNP | Elektro - změna tras instalačních žlabů |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------------------|---------------|---|----|-----------|-----------|-------------------|
| Díl: 21-M | | Elektromontáže | | | | -10 255,50 |
| 1 | 210020523 | kab.žlab MERKUR 250/100 - MDO SoD, D.1.4 - N21-0062, pol.č. 1 | ks | -4,50000 | 387,00 | -1 741,50 |
| 2 | 210020523.1 | kab.žlab MERKUR 250/100 - požární odolnost min. 60min DO SoD, D.1.4 - N21-0062, pol.č. 2 | ks | -11,00000 | 387,00 | -4 257,00 |
| 3 | 210020523.2 | kab.žlab MERKUR 250/100 - požární odolnost min. 60min VDO SoD, D.1.4 - N21-0062, pol.č. 3 | ks | -11,00000 | 387,00 | -4 257,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|---|
| S: | 545 - D2 | Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH |
| O: | 01 | Dodatek č. 2 |
| R: | 034_VCP | Elektro - změna tras instalačních žlabů |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------------------|---------------|---|-----|-----------|-----------|------------------|
| Díl: 21-M | | Elektromontáže | | | | 47 730,00 |
| 1 | 210810046 | CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU) SoD, D.1.4 - N21-0065, pol.č. 47 | m | 280,00000 | 37,00 | 10 360,00 |
| 2 | 741910614 | Montáž ostatních nosných prvků, přichytek, kovových do 90 mm URS 2021 02 | kus | 250,00000 | 36,70 | 9 175,00 |
| 3 | 010176-U.1 | KABEL Cu (B2cas1d0) 3CX2,5 FE180/P60-R, Kabel s funkční SoD, D.1.4 - N21-0065, pol.č. 91 | M | 280,00000 | 64,00 | 17 920,00 |
| 4 | 345-01 | Přichytka instalační kovová GRIP 30 Vlastní ceniková cena 34,66 Kč/kus bez DPH x 1,1 | kus | 250,00000 | 38,10 | 9 525,00 |
| 5 | 352123 | Hmoždinka kovová EA M8 SoD, D.1.4 - N21-0062, pol.č. 25 | KS | 250,00000 | 3,00 | 750,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|--|
| S: | 545 - D2 | Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH |
| O: | 01 | Dodatek č. 2 |
| R: | 035_VCP | SLP - protlak pro optický kabel |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|-----|----------|-----------|------------------|
| Díl: M46 | | Zemní práce při montážích | | | | 30 354,00 |
| 1 | 460631213 | Zemní protlaky řízené horizontální vrtání v hornině třídy I a II, skupiny 1 až 4, vč. protlačení trub vnějšího průměru vrtu přes 110 do 140 mm URS 2021 02 | m | 12,00000 | 1 890,00 | 22 680,00 |
| 2 | 460632113 | Zemní práce nutné k provedení protlaku výkop včetně zásypu, startovací jáma v hornině skupiny 3 URS 2021 02 | kus | 1,00000 | 4 320,00 | 4 320,00 |
| 3 | 460632213 | Zemní práce nutné k provedení protlaku výkop včetně zásypu, koncová jáma v hornině skupiny 3 URS 2021 02 | kus | 1,00000 | 2 160,00 | 2 160,00 |
| 4 | 34571367 | trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 108/125mm URS 2021 02 | m | 12,00000 | 99,50 | 1 194,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|--|
| S: | 545 - D2 | Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH |
| O: | 01 | Dodatek č. 2 |
| R: | 037_VCP | Stavba - změna zárubní na el. zámek |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|----------------|---------------|--------------------------------|-----|----------|-----------|-----------------|
| Díl: 64 | | Výplně otvorů | | | | 8 940,00 |
| 1 | 64-R01 | Příplatek za přípravu pro BEFO | kus | 4,00000 | 2 235,00 | 8 940,00 |

Vlastní
Z/19 : 4

4,00000

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|--|
| S: | 545 - D2 | Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH |
| O: | 01 | Dodatek č. 2 |
| R: | 038_MNP | Medioplyny - úprava vakuové stanice |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|----------------------------------|---------------|---|----|----------|-----------|--------------------|
| Díl: 104 | | Vakuová stanice | | | | -132 088,00 |
| 1 | 104.01 | D+M Suchoběžná rotační lamelová vývěva, sací 40 m ³ /hod, max.podtlak 60 kPa; P=1,25 kW; 38 kg; 66 dB(A) | ks | -3,00000 | 37 647,00 | -112 941,00 |
| SoD, rozpočet D.1.4.9, pol.č. 56 | | | | | | |
| 2 | 104.03 | D+M řídicí jednotka pro střídání vývěv (primár, sekundár, záloha) | ks | -1,00000 | 19 147,00 | -19 147,00 |
| SoD, rozpočet D.1.4.9, pol.č. 58 | | | | | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|--|
| S: | 545 - D2 | Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH |
| O: | 01 | Dodatek č. 2 |
| R: | 038_VCP | Medioplýny - úprava vakuové stanice |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--|-----|----------|-----------|-------------------|
| Díl: 104 | | Vakuová stanice | | | | 281 553,00 |
| 1 | 01 | D+M Olejová vývěva R5 0040F (40m ³ /h, max. podtlak 60kPa, p=1.25kW, 66dB) Vlastní | kus | 3,00000 | 69 815,00 | 209 445,00 |
| 2 | 104.04 | D+M Elektrorozvaděč vč. jistění, instalace, zemnění, vyhodnocovací zařízení s daty pro MaR, atd. SoD, rozpočet D.1.4.9, pol.č. 59 | ks | 1,00000 | 27 196,00 | 27 196,00 |
| 3 | 104.08 | D+M Kohout kulový R 253 3/4" vč. šr. SoD, rozpočet D.1.4.9, pol.č. 63 | ks | 9,00000 | 1 093,00 | 9 837,00 |
| 4 | 104.09 | D+M Kohout kulový R 253 1" vč. šr. SoD, rozpočet D.1.4.9, pol.č. 64 | ks | 1,00000 | 1 458,00 | 1 458,00 |
| 5 | 104.11 | D+M Spínač podtlaku vlnovcový SoD, rozpočet D.1.4.9, pol.č. 66 | ks | 1,00000 | 1 875,00 | 1 875,00 |
| 6 | 104.12 | D+M Kohout kulový R 253 1/4" vč.šr. - uzávěry pod manometr a čidlo SoD, rozpočet D.1.4.9, pol.č. 67 | ks | 2,00000 | 1 068,00 | 2 136,00 |
| 7 | 104.13 | D+M Čidlo provozní signalizace - podtlakové (0- -1 bar, 4-20 mA) SoD, rozpočet D.1.4.9, pol.č. 68 | ks | 1,00000 | 5 888,00 | 5 888,00 |
| 8 | 104.15 | Propojení - Měděná trubka 22x1 (vč. tvarovek, např. redukci, kolen, T-kusů atd.), d+m SoD, rozpočet D.1.4.9, pol.č. 70 | m | 17,00000 | 787,00 | 13 379,00 |
| 9 | 104.16 | Propojení - Měděná trubka 28x1 (vč. tvarovek, např. redukci, kolen, T-kusů atd.), d+m SoD, rozpočet D.1.4.9, pol.č. 71 | m | 1,00000 | 834,00 | 834,00 |
| 10 | 104.17 | Ag pájka 45 + pasta, d+m SoD, rozpočet D.1.4.9, pol.č. 72 | kpl | 1,00000 | 4 854,00 | 4 854,00 |
| 11 | 104.18 | Ochr. plyn pro pájení Cu potr. ČSN EN 7396-1, d+m SoD, rozpočet D.1.4.9, pol.č. 73 | bm | 18,00000 | 12,00 | 216,00 |
| 12 | 104.19 | Propiáchnutí rozvodu dusíkem dle ČSN EN 7396-1 SoD, rozpočet D.1.4.9, pol.č. 74 | bm | 18,00000 | 18,00 | 324,00 |
| 13 | 104.20 | Úsek. tlak. zlouška dle ČSN EN 7396-1 SoD, rozpočet D.1.4.9, pol.č. 75 | kpl | 1,00000 | 900,00 | 900,00 |
| 14 | 104.21 | Závěr. tlak. zkouška dle ČSN EN 7396-1 SoD, rozpočet D.1.4.9, pol.č. 76 | kpl | 1,00000 | 1 069,00 | 1 069,00 |
| 15 | 104.22 | Propojení - Značení rozvodů dle ČSN EN 7396-1+nátěrové hmoty (na bm potrubí), d+m SoD, rozpočet D.1.4.9, pol.č. 77 | bm | 18,00000 | 44,00 | 792,00 |
| 16 | 104.31 | D+M Pomocný kotvicí materiál (konzole, přichytky, atd.) SoD, rozpočet D.1.4.9, pol.č. 86 | ks | 1,00000 | 1 350,00 | 1 350,00 |
| Díl: 106 | | Spol. materiál | | | | 1 694,00 |
| 17 | 106.02 | Chráníčka potrubí (pro 7x VAK 28x1)- trubka 35x1,5 - nerez, d+m SoD, rozpočet D.1.4.9, pol.č. 97 | m | 1,00000 | 524,00 | 524,00 |
| 18 | 106.04 | Konzoly, upevňovací materiál (podle délky a dimenze potrubí), cca 1.0kg/bm, d+m SoD, rozpočet D.1.4.9, pol.č. 99 | kg | 18,00000 | 65,00 | 1 170,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|--|
| S: | 545 - D2 | Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH |
| O: | 01 | Dodatek č. 2 |
| R: | 040_MNP | Žaluzie - odpočet dálkového ovládání vč. čidel |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--|-----|----------|-----------|-------------------|
| Díl: 786 | | Zastíňující technika | | | | -12 330,00 |
| 1 | 786-01a | Dálkové ovládání vč. čidla (pozice O1) | kpl | -1,00000 | 12 330,00 | -12 330,00 |

SoD, rozpočet D.1.1, pol.č. 303, 304

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|--|
| S: | 545 - D2 | Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH |
| O: | 01 | Dodatek č. 2 |
| R: | 041_VCP | Technologie - Kotvení tubusů přes stropy (1xT02, 1xT07, 2xT04) |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|----------------|---------------|---|-----|----------|-----------|-------------------|
| Díl: 95 | | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | | | | 118 680,00 |
| 1 | 95-01 | FIS VW Plus 360-S 360 ml Vlastní | kus | 22,00000 | 1 412,98 | 31 085,56 |
| 2 | 95-02 | FIS AM 16x1000 L 8.8 Vlastní | kus | 20,00000 | 641,39 | 12 827,76 |
| 3 | 95-03 | FIS H 22x1000 L Vlastní | kus | 20,00000 | 436,02 | 8 720,40 |
| 4 | 95-04 | BS průměr 20/22 Vlastní | kus | 1,00000 | 791,20 | 791,20 |
| 5 | 95-05 | Pumpička na vyfouknutí vyvrt. otvoru ABG Vlastní | kus | 1,00000 | 1 180,78 | 1 180,78 |
| 6 | 95-06 | FIS DM S pro FIS 390,360,345,15, 300 ml Vlastní | kus | 1,00000 | 5 031,00 | 5 031,00 |
| 7 | 95-07 | Quattric II 22/400/450 Vlastní | kus | 1,00000 | 2 577,08 | 2 577,08 |
| 8 | 95-08 | Podložka pro injektáž FFD 38x19x7 Vlastní | kus | 24,00000 | 237,36 | 5 696,64 |
| 9 | 95-09 | TKR 21-42 hdg Vlastní | kus | 10,00000 | 466,12 | 4 661,20 |
| 10 | 95-10 | Pojistná matice M 16 Vlastní | kus | 24,00000 | 20,64 | 495,36 |
| 11 | 95-11 | Matice obyčejná M 16 Vlastní | kus | 24,00000 | 10,84 | 260,06 |
| 12 | 95-12 | FIS H 16x130 K Vlastní | kus | 20,00000 | 27,52 | 550,40 |
| 13 | 95-13 | Kotevní šroub HAS-U 8.8 HDG M12x220 Vlastní | kus | 20,00000 | 81,53 | 1 630,56 |
| 14 | 95-14 | Tahové zkoušky Vlastní | kus | 1,00000 | 3 956,00 | 3 956,00 |
| 15 | 95-15 | Montáž Vlastní | kus | 4,00000 | 9 804,00 | 39 216,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|--|
| S: | 545 - D2 | Stavební úpravy operačních sálů KÚČŮCH |
| O: | 01 | Dodatek č. 2 |
| R: | 042_VCP | Elektro - kabely k tubusům |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|----|-------------|-----------|-------------------|
| Díl: M21 | | Elektromontáže | | | | 198 629,60 |
| 1 | 210813011 | Montáž izolovaných kabelů meděných do 1kV bez ukončení, plných nebo laněných kulatých uložených pevně počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm ² URS 2021 02 | m | 1 706,00000 | 48,00 | 81 888,00 |
| | | 862,00000 | | 862,00000 | | |
| | | 844,00000 | | 844,00000 | | |
| 2 | 34111042. | kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (CYKY) 3x4mm ² URS 2021 02 | m | 862,00000 | 47,80 | 41 203,60 |
| 3 | 34111533 | kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkcí při požáru 180min a P60-R reakce na oheň B2cas1d1a jádro Cu 0,6/1kV 3x4mm ² URS 2021 02 | m | 844,00000 | 89,50 | 75 538,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|--|
| S: | 545 - D2 | Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH |
| O: | 01 | Dodatek č. 2 |
| R: | 043_MNP | SLP - "rádio", datové kabely, EPS |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|--------------------|---------------|---|----|----------|-----------|-------------------|
| Díl: M22.04 | | MR - Místní rozhlas | | | | -26 805,00 |
| 1 | Pol85 | Dodávka - Rozhlasová ústředna 3 Aux + 2 Mic vstupy, oddělené korekce pro mic i pro aux vstupy, 1 stereo zóna, 2×30 W / 8 ?, 2×50 W / 4 ?, přehrávač MP3, SD + USB čtečka tuner Bluetooth IR dálkové ovládání, napájení i z 12 V, vč. antény | ks | -3,00000 | 7 035,00 | -21 105,00 |

SoD, rozpočet D.1.4.6-MR, pol.č. 11

| | | | | | | |
|---|-------|---|----|----------|--------|-----------|
| 2 | Pol87 | Dodávka - Reproduktor podhledový plastový, vlhkuodolný, 25 W / 8 ?, 90 dB, 95 – 20 000 Hz, Ø 190 mm | ks | -6,00000 | 950,00 | -5 700,00 |
|---|-------|---|----|----------|--------|-----------|

SoD, rozpočet D.1.4.6-MR, pol.č. 13

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|--|
| S: | 545 - D2 | Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH |
| O: | 01 | Dodatek č. 2 |
| R: | 043_VCP | SLP - "rádio", datové kabely, EPS |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|--------------------|---------------|--|-----|-----------|-----------|------------------|
| Díl: M22.01 | | SK - Strukturovaná kabeláž | | | | 68 637,42 |
| 1 | Pol37 | Montáž - Zásuvka komunikační 2xRJ, Cat.6, UTP - kompletní, pod omítku SoD, rozpočet D.1.4.6-SK, pol.č. 37 | ks | 2,00000 | 136,00 | 272,00 |
| 2 | Pol38 | Dodávka - Zásuvka komunikační 2xRJ, Cat.6, UTP - kompletní, pod omítku SoD, rozpočet D.1.4.6-SK, pol.č. 38 | ks | 2,00000 | 311,00 | 622,00 |
| 3 | 03a | Montáž - Keystone zařezávací cat6 UTP 1xRJ45 Vlastní | kus | 4,00000 | 61,90 | 247,60 |
| 4 | 03b | Dodávka - Keystone zařezávací cat6 UTP 1xRJ45 Vlastní | kus | 4,00000 | 89,40 | 357,60 |
| 5 | Pol45 | Montáž - Kabel datový UTP, Cat. 6, B2ca s1d1a1 SoD, rozpočet D.1.4.6-SK, pol.č. 45 | m | 375,00000 | 21,00 | 7 875,00 |
| 6 | Pol46 | Dodávka - Kabel datový UTP, Cat. 6, B2ca s1d1a1 SoD, rozpočet D.1.4.6-SK, pol.č. 46 | m | 375,00000 | 15,00 | 5 625,00 |
| 7 | Pol59 | Montáž - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásku SoD, rozpočet D.1.4.6-SK, pol.č. 59 | ks | 80,00000 | 16,00 | 1 280,00 |
| 8 | Pol60 | Dodávka - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího pásku SoD, rozpočet D.1.4.6-SK, pol.č. 60 | ks | 80,00000 | 15,00 | 1 200,00 |
| 9 | Pol69 | Montáž - Trubka ohebná, o 25mm, pod omítku SoD, rozpočet D.1.4.6-SK, pol.č. 69 | m | 26,00000 | 26,00 | 676,00 |
| 10 | Pol70 | Dodávka - Trubka ohebná, o 25mm, pod omítku SoD, rozpočet D.1.4.6-SK, pol.č. 70 | m | 26,00000 | 31,00 | 806,00 |
| 11 | Pol100 | Montáž - Trubka ohebná, o 32mm, pod omítku SoD, rozpočet D.1.4.6-MR, pol.č. 1 | m | 50,00000 | 26,00 | 1 300,00 |
| 12 | Pol101 | Dodávka - Trubka ohebná, o 32mm, pod omítku SoD, rozpočet D.1.4.6-MR, pol.č. 2 | m | 50,00000 | 9,00 | 450,00 |
| 13 | 741110063 | Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím do krabic, plastových ohebných, uložených pod omítku vnější průměr přes 35 mm URS 2021 02 | m | 30,00000 | 43,00 | 1 290,00 |
| 14 | 34571075 | trubka elektroinstalační ohebná z PVC (EN) 2340 URS 2021 02 | m | 30,00000 | 23,20 | 696,00 |
| 15 | Pol77 | Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, wago svorky, stahovací pásky, atd.) SoD, rozpočet D.1.4.6-SK, pol.č. 77 | kpl | 1,00000 | 675,00 | 675,00 |
| 16 | 04a | Montáž - Kabel koaxiální SDI, 20 m Vlastní | kus | 5,00000 | 344,00 | 1 720,00 |
| 17 | 04b | Dodávka - Kabel koaxiální SDI, 20m Vlastní | kus | 5,00000 | 1 488,00 | 7 440,00 |
| 18 | 05a | Montáž - Kabel USB, USB 3.2 Gen1, 30 m Vlastní | kus | 1,00000 | 440,00 | 440,00 |
| 19 | 05b | Dodávka - Kabel USB, USB 3.2.Gen1, 30 m Vlastní | kus | 1,00000 | 13 352,00 | 13 352,00 |
| 20 | 06a | Montáž - Kabel HDMI se zesilovačem, 10m Vlastní | kus | 2,00000 | 344,00 | 688,00 |
| 21 | 06b | Dodávka - Kabel HDMI se zesilovačem, 10m Vlastní | kus | 2,00000 | 1 105,00 | 2 210,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|--|
| S: | 545 - D2 | Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH |
| O: | 01 | Dodatek č. 2 |
| R: | 043_VCP | SLP - "rádio", datové kabely, EPS |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|--|-----|----------|-----------|----------|
| 22 | 07a | Montáž - Zásuvka HDMI 1M, bílá Vlastní | kus | 4,00000 | 191,00 | 764,00 |
| 23 | 07b | Dodávka - Zásuvka HDMI 1M Vlastní | kus | 4,00000 | 1 400,00 | 5 600,00 |
| 24 | 08a | Montáž - Zásuvka BNC 75ohm, 1M bílá Vlastní | kus | 5,00000 | 191,00 | 955,00 |
| 25 | 08b | Dodávka - Zásuvka BNC 75ohm, 1M bílá Vlastní | kus | 5,00000 | 579,00 | 2 895,00 |
| 26 | 09a | Montáž - Zásuvka USB 3.0, 1M bílá Vlastní | kus | 2,00000 | 191,00 | 382,00 |
| 27 | 09b | Dodávka - Zásuvka USB 3.0, 1M bílá Vlastní | kus | 2,00000 | 915,00 | 1 830,00 |
| 28 | 10a | Montáž - Zásuvka komunikační 1xRJ45 cat. 6, 2M Vlastní | kus | 3,00000 | 112,80 | 338,40 |
| 29 | 10b | Dodávka - Zásuvka komunikační 1xRJ45 cat.6, 2M Vlastní | kus | 3,00000 | 262,60 | 787,80 |
| 30 | 11a | Montáž - Záslepný modul 1M, bílá Vlastní | kus | 6,00000 | 75,60 | 453,60 |
| 31 | 11b | Dodávka - Záslepný modul 1M, bílá Vlastní | kus | 6,00000 | 36,30 | 217,80 |
| 32 | 12a | Montáž - Montážní deska 8M Vlastní | kus | 1,00000 | 60,50 | 60,50 |
| 33 | 12b | Dodávka - Montážní deska 8M Vlastní | kus | 1,00000 | 224,12 | 224,12 |
| 34 | 13a | Montáž - Montážní deska 6M Vlastní | kus | 2,00000 | 60,50 | 121,00 |
| 35 | 13b | Dodávka - Montážní deska 6M Vlastní | kus | 2,00000 | 165,80 | 331,60 |
| 36 | 14a | Montáž - Montážní deska 4M Vlastní | kus | 5,00000 | 60,50 | 302,50 |
| 37 | 14b | Dodávka - Montážní deska 4M Vlastní | kus | 5,00000 | 89,10 | 445,50 |
| 38 | 15a | Montáž - Rámeček krycí 8M, bílá Vlastní | kus | 1,00000 | 45,40 | 45,40 |
| 39 | 15b | Dodávka - Rámeček krycí 8M, bílá Vlastní | kus | 1,00000 | 230,00 | 230,00 |
| 40 | 16a | Montáž - Rámeček krycí 6M, bílá Vlastní | kus | 2,00000 | 45,40 | 90,80 |
| 41 | 16b | Dodávka - Rámeček krycí 6M, bílá Vlastní | kus | 2,00000 | 127,00 | 254,00 |
| 42 | 17a | Montáž - Rámeček krycí 4M, bílá Vlastní | kus | 5,00000 | 45,40 | 227,00 |
| 43 | 17b | Dodávka - Rámeček krycí 4M, bílá Vlastní | kus | 5,00000 | 121,00 | 605,00 |
| 44 | 741112062 | Montáž krabic elektroinstalačních, přístrojových zapuštěných plastových kruhových pro sádkartonové příčky URS 2021 02 | kus | 11,00000 | 51,40 | 565,40 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|--|
| S: | 545 - D2 | Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH |
| O: | 01 | Dodatek č. 2 |
| R: | 043_VCP | SLP - "rádio", datové kabely, EPS |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|--------------------|---------------|---|-----|----------|-----------|------------------|
| | | 1+2+3+5 | | 11,00000 | | |
| 45 | 34571468 | krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm čtvřnásobná URS 2021 02 | kus | 1,00000 | 105,00 | 105,00 |
| 46 | 34571467 | krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm trojnásobná URS 2021 02 | kus | 2,00000 | 81,30 | 162,60 |
| 47 | 34571466 | krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm dvojnásobná URS 2021 02 | kus | 3,00000 | 56,40 | 169,20 |
| 48 | 34571465 | krabice do dutých stěn PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká URS 2021 02 | kus | 5,00000 | 63,20 | 316,00 |
| 49 | 972054141. | Vybourání otvorů ve stropích nbo klenbách železobetonových, plochy do 0.0225 m2, tl. do 150 mm URS 2021 02 | kus | 1,00000 | 187,00 | 187,00 |
| 50 | Pol79 | Měření metalického kabelu, vč. vypracování měřicího protokolu SoD, rozpočet D.1.4.6-SK, pol.č. 79 | ks | 7,00000 | 107,00 | 749,00 |
| Díl: M22.02 | | EPS - Elektrická požární signalizace | | | | 6 117,00 |
| 51 | Pol257 | Montáž - Paralelní optická signalizace pro hlásiče SoD, rozpočet D.1.4.6-1-EPS, pol.č. 25 | ks | 4,00000 | 212,00 | 848,00 |
| 52 | Pol258 | Dodávka - Paralelní optická signalizace pro hlásiče SoD, rozpočet D.1.4.6-1-EPS, pol.č. 26 | ks | 4,00000 | 271,00 | 1 084,00 |
| 53 | Pol280 | Montáž - Kabel sdělovací 1x2x0,8mm, B2ca-s1d1a1 SoD, rozpočet D.1.4.6-1-EPS, pol.č. 48 | m | 15,00000 | 20,00 | 300,00 |
| 54 | Pol281 | Dodávka - Kabel sdělovací 1x2x0,8mm, B2ca-s1d1a1 SoD, rozpočet D.1.4.6-1-EPS, pol.č. 49 | m | 15,00000 | 15,00 | 225,00 |
| 55 | Pol282 | Montáž - Kabel sdělovací 2x2x0,8mm, B2ca-s1d1a1, P60 SoD, rozpočet D.1.4.6-1-EPS, pol.č. 50 | m | 30,00000 | 20,00 | 600,00 |
| 56 | Pol283 | Dodávka - Kabel sdělovací 2x2x0,8mm, B2ca-s1d1a1, P60 SoD, rozpočet D.1.4.6-1-EPS, pol.č. 51 | m | 30,00000 | 29,00 | 870,00 |
| 57 | Pol284 | Montáž - Přichytka kovová pro jeden kabel, vč. nastřelovacího kovového hrotu, požárně odolný SoD, rozpočet D.1.4.6-1-EPS, pol.č. 52 | ks | 70,00000 | 26,00 | 1 820,00 |
| 58 | Pol285 | Dodávka - Přichytka kovová pro jeden kabel, vč. nastřelovacího kovového hrotu, požárně odolný SoD, rozpočet D.1.4.6-1-EPS, pol.č. 53 | ks | 70,00000 | 2,00 | 140,00 |
| 59 | Pol300 | Konfigurace symbolu na půdorysu SoD, rozpočet D.1.4.6-1-EPS, pol.č. 74 | ks | 1,00000 | 230,00 | 230,00 |
| Díl: M22.04 | | MR - Místní rozhlas | | | | 80 520,00 |
| 60 | 01 | Dodávka - Receiver multimediální minisystém, FM rozsah 87,5-108 MHz, AM rozsah 522kHz-1611kHz, 2x65 W / 4 ?/1kHz. Ethernetové připojení, přehrávač MP3 Vlastní streamování hudby pomocí AirPlay2 či Bluetooth, Internetové rádio přes server TuneIn, USB vstup, CD mechanika, FM a AM tuner, IR dálkové ovládání, rozměry: 280x108x305 (ŠxVxH), hmotnost 3,4kg | ks | 3,00000 | 17 460,00 | 52 380,00 |
| 61 | 02 | Dodávka - Reprodukční podhledový, kovová mřížka, vlhkudolný, 80W/8 ?, 89 dB, 50 – 80 000 Hz, O 200 Vlastní | kus | 6,00000 | 4 690,00 | 28 140,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|--|
| S: | 545 - D2 | Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH |
| O: | 01 | Dodatek č. 2 |
| R: | 043_VCP | SLP - "rádio", datové kabely, EPS |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|
|------|---------------|---------------|----|----------|-----------|--------|

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|--|
| S: | 545 - D2 | Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH |
| O: | 01 | Dodatek č. 2 |
| R: | 045_VCP | ZTI - stoupační potrubí kanalizace a vodovodu S10b, V6, V7, V9 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--|-----|----------|-----------|-----------------|
| Díl: 721 | | Vnitřní kanalizace | | | | 127,13 |
| 1 | 725860180R | Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; podomítková, pro pračky/myčky; PE; příslušenství příp. koleno, krycí deska nerez, montážní květ včetně dodávky materiálu SoD, D.1.4.1, pol.č. 89 S10b : 1 | kus | 1,00000 | 125,00 | 125,00 |
| 2 | 998721202 | Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m SoD, D.1.4.1, pol.č. 100 | % | 1,25000 | 1,70 | 2,13 |
| Díl: 722 | | Vnitřní vodovod | | | | 8 134,37 |
| 3 | 722130801 | Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25 SoD, D.1.4.1, pol.č. 103 V7 : 4,0 | m | 4,00000 | 71,50 | 286,00 |
| 4 | 722176212R | Potrubí vícevrstvé z polyetylénu, hliníkové vrstvy a polyetylénu PE-Xb/AL/PE-HD, D 20 mm, s 2,5 mm, PN 10, lisovaný spoj s plastovými tvarovkami SoD, D.1.4.1, pol.č. 106 V6 : 1,5 V7 : 2,0 | m | 3,50000 | 588,00 | 2 058,00 |
| 5 | 722176213R | Potrubí vícevrstvé z polyetylénu, hliníkové vrstvy a polyetylénu PE-Xb/AL/PE-HD, D 26 mm, s 3,0 mm, PN 10, lisovaný spoj s plastovými tvarovkami SoD, D.1.4.1, pol.č. 107 V7 : 2,0 | m | 2,00000 | 610,00 | 1 220,00 |
| 6 | 722181231 | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm SoD, D.1.4.1, pol.č. 109 V6 : 1,5 V7 : 2,0 | m | 3,50000 | 74,00 | 259,00 |
| 7 | 722181232a | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl přes 9 do 13 mm DN 25 mm SoD, D.1.4.1, pol.č. 111 V7 : 2,0 | m | 2,00000 | 90,00 | 180,00 |
| 8 | 722190401 | Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25 SoD, D.1.4.1, pol.č. 113 V9 : 2 | kus | 2,00000 | 219,00 | 438,00 |
| 9 | 722-2.8 | Dodávka: Rohový regulační ventil DN 15 G 1/2 AG x DN 10 G 3/8 AG SoD, D.1.4.1, pol.č. 114 V9 : 2 | kus | 2,00000 | 141,00 | 282,00 |
| 10 | 722232043 | Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C vnitřní závit SoD, D.1.4.1, pol.č. 116 V6 : 2 V7 : 2 | kus | 4,00000 | 240,00 | 960,00 |
| 11 | 722232044 | Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C vnitřní závit SoD, D.1.4.1, pol.č. 117 V7 : 2 | kus | 2,00000 | 346,00 | 692,00 |
| 12 | 722239101 | Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G 1/2" SoD, D.1.4.1, pol.č. 119 V9 : 2 | kus | 2,00000 | 87,80 | 175,60 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|---|
| S: | 545 - D2 | Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH |
| O: | 01 | Dodatek č. 2 |
| R: | 045_VCP | ZTI - stoupací potrubí kanalizace a vodovodu S10b, V6, V7, V9 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|---|-----|----------|-----------|--------|
| 13 | 722290226 | Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50 SoD, D.1.4.1, pol.č. 120 V6 : 1,5 V7 : 4,0 | m | 5,50000 | 57,50 | 316,25 |
| 14 | 722290234 | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80 SoD, D.1.4.1, pol.č. 121 V6 : 1,5 V7 : 4,0 | m | 5,50000 | 46,00 | 253,00 |
| 15 | 722-4.25c | D+M Napojení nového potrubí na stávající potrubí ocel pozink. přes tvarovku z červeného bronzu, pozink 3/4" na vícevrstvé potrubí d20 SoD, D.1.4.1, pol.č. 130 V7 : 2 | kus | 2,00000 | 465,00 | 930,00 |
| 16 | 998722202 | Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 6 do 12 m SoD, D.1.4.1, pol.č. 151 | % | 80,49850 | 1,05 | 84,52 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|--|
| S: | 545 - D2 | Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH |
| O: | 01 | Dodatek č. 2 |
| R: | 046_VCP | Elektro - chybějící funkční kabely pro napájení rozvaděčů, zemní kabely OP |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|----|-----------|-----------|-------------------|
| Díl: M21 | | Elektromontáže | | | | 275 419,70 |
| 1 | 210810057 | CYKY-CYKYm 5Cx10 mm ² 750V (PU) SoD, D.1.4 - N21-0065, pol.č. 51 | m | 92,00000 | 52,00 | 4 784,00 |
| 2 | 34111370 | Kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R(1-CXKH-V) 5x10mm ² URS 2021 02 | m | 92,00000 | 226,00 | 20 792,00 |
| 3 | 210810109 | CYKY-CYKYm 5Cx25 mm ² 1kV /PU/ SoD, D.1.4 - N21-0065, pol.č. 54 | m | 71,00000 | 52,00 | 3 692,00 |
| 4 | 34111372 | Kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R(1-CXKH-V) 5x25mm ² URS 2021 02 | m | 71,00000 | 546,00 | 38 766,00 |
| 5 | 210810112 | CYKY-CYKYm 3Bx70+50 mm ² 1kV (PU) SoD, D.1.4 - N21-0065, pol.č. 57 | m | 128,00000 | 70,00 | 8 960,00 |
| 6 | 34111374 | Kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R(1-CXKH-V) 5x50mm ² URS 2021 02 | m | 128,00000 | 1 080,00 | 138 240,00 |
| 7 | 741120005 | Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žilv 25 až 35 mm ² URS 2021 02 | m | 323,00000 | 35,60 | 11 498,80 |
| 8 | 34141031 | Vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanové izolace PVC 450/750V (H07V-K,....CYA) 1x35mm ² URS 2021 02 | m | 323,00000 | 114,00 | 36 822,00 |
| 9 | 741120007 | Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žilv 50 mm ² URS 2021 02 | m | 59,00000 | 39,10 | 2 306,90 |
| 10 | 34141032 | Vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanové izolace PVC 450/750V (H07V-K,....CYA) 1x50mm ² URS 2021 02 | m | 59,00000 | 162,00 | 9 558,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|--|
| S: | 545 - D2 | Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH |
| O: | 01 | Dodatek č. 2 |
| R: | 048_VCP | ZTI - oční sprcha |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|------------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| Díl: 725 | | Zařizovací předměty | | | | 13 750,00 |
| 1 | 725-R01 | D+M oční sprcha pro montáž na stůl | kus | 1,00000 | 13 750,00 | 13 750,00 |

Vlastní

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|---|
| S: | 545 - D2 | Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH |
| O: | 01 | Dodatek č. 2 |
| R: | 050_VCP | Stavba - dveře z tahokovu ke kompresoru |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|------------------------------|-----|----------|-----------|------------------|
| Díl: 767 | | Konstrukce zámečnické | | | | 37 570,00 |
| 1 | 767-R01 | D+M dveře z tahokovu | kpl | 1,00000 | 37 570,00 | 37 570,00 |

ÚRS 2021 02

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|---|
| S: | 545 - D2 | Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH |
| O: | 01 | Dodatek č. 2 |
| R: | 051_VCP | Stavba - kotvení a dodávka tubusů operačních svítidel T01 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|----------------|---------------|---|-----|----------|-----------|------------------|
| Díl: 95 | | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | | | | 55 931,75 |
| 1 | 95-R01a | Kotvení - montáž Vlastní | kus | 2,00000 | 9 687,50 | 19 375,00 |
| 2 | 95-R01b | Kotvení - dodávka (pojistná matice M12, matice obyčejná M12, podložka M12 - 12 kusů, FIS VW Plus 360 S 360 ml - 10 kusů) Vlastní | kpl | 1,00000 | 14 841,25 | 14 841,25 |
| 3 | 95-R01c | Kotvení - dodávka (kovová síťka pro chemické kotvení do dutin 16x1000 mm + závit, tvč M 12 dl. 1000) Vlastní | kus | 6,00000 | 519,25 | 3 115,50 |
| 4 | 95-R02 | Mezistropní konstrukce - dodávka Vlastní | kus | 2,00000 | 9 300,00 | 18 600,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|---|
| S: | 545 - D2 | Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH |
| O: | 01 | Dodatek č. 2 |
| R: | 052_VCP | Stavba - kazetový podhled v čekárně 1.NP R1 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------------------|---------------|---|----------------|-----------|-----------|------------------|
| Díl: 763. | | Konstrukce suché výstavby | | | | 19 465,87 |
| 1 | 763431001 | Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými velikost panelů do 0,36 m ² | m ² | 22,15700 | 497,00 | 11 012,03 |
| | | URS 2021 02 | | | | |
| | | 6,56*3,45 | | 22,63200 | | |
| | | -0,95*0,5 | | -0,47500 | | |
| 2 | 763431201 | Napojení na stěnu lištou obvodovou | m | 21,92000 | 127,00 | 2 783,84 |
| | | URS 2021 02 | | | | |
| | | (6,56+3,45+0,95)*2 | | 21,92000 | | |
| 3 | 59036513 | deska podhledová minerální rovná bílá jemná hladká 15x600x600 mm | m ² | 23,26485 | 232,00 | 5 397,45 |
| | | URS 2021 02 | | | | |
| | | Začátek provozního součtu | | | | |
| | | 6,56*3,45 | | 22,63200 | | |
| | | -0,95*0,5 | | -0,47500 | | |
| | | Mezisosoučet | | 22,15700 | | |
| | | Konec provozního součtu | | | | |
| | | 22,157*1,05 | | 23,26485 | | |
| 4 | 998763401 | Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny | % | 191,93320 | 1,42 | 272,55 |
| | | URS 2021 02 | | | | |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|--|
| S: | 545 - D2 | Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH |
| O: | 01 | Dodatek č. 2 |
| R: | 053_VCP | Elektro - chybějící funkční kabely klinické signalizace, lůžková lampa |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------------------|---------------|--|-----|-----------|-----------|------------------|
| Díl: 21-M | | Elektromontáže | | | | 29 912,00 |
| 1 | 210010301 | krab.přístrojová (1901; KP 68; KZ 3) bez zapojení SoD, D.1.4 - N21-0065, pol.č. 15 | ks | 1,00000 | 70,00 | 70,00 |
| 2 | 210810045 | CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU) SoD, D.1.4 - N21-0065, pol.č. 44 | m | 50,00000 | 37,00 | 1 850,00 |
| 3 | 220280221 | Montáž kabelu uloženého v trubkách nebo lištách, SYKFY 5x2x0,5 mm URS 2021 02 | m | 280,00000 | 28,60 | 8 008,00 |
| 4 | 741310021 | Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-sériových URS 2021 01 | kus | 1,00000 | 138,00 | 138,00 |
| 5 | 010175-U | KABEL Cu (B2cas1d1) 3CX1,5 SoD, D.1.4 - N21-0065, pol.č. 88 | M | 50,00000 | 28,00 | 1 400,00 |
| 6 | 200295.1 | KR.přístrojová pro vypínač č.6. SoD, D.1.4 - N21-0065, pol.č. 134 | KS | 1,00000 | 5,00 | 5,00 |
| 7 | 34121140 | kabel sdělovací oheň retardující bezhalogenový stíněný, FE 180min a P90-R/PH120-R 5x2x0.8mm2 URS 2021 02 | m | 280,00000 | 65,50 | 18 340,00 |
| 8 | 34535002 | Instalační materiál elektro, tlačítka kompletní, přepínač sériový, řazení 5 URS 2021 02 | kus | 1,00000 | 101,00 | 101,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|--|
| S: | 545 - D2 | Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH |
| O: | 01 | Dodatek č. 2 |
| R: | 054_VCP | Interiér stavby - doplnění zástěn a lišt k linkám + změna pracovní linky |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-------------------|---------------|---|-----|----------|-----------|------------------|
| Díl: D.2.2 | | Interiér stavby | | | | 27 998,00 |
| 1 | 01 | D+M zástěna + těsnicí lišta m.č. R202040, R202010, R202140 Vlastní | ks | 3,00000 | 7 035,00 | 21 105,00 |
| 2 | 02 | D+M těsnicí lišta m.č. R202020, R202040 Vlastní | kus | 2,00000 | 2 120,00 | 4 240,00 |
| 3 | 03 | Změna pracovní desky m.č. R102591 Vlastní | kus | 1,00000 | 2 295,00 | 2 295,00 |
| 4 | 04 | D+M zámek na skříň N72 Vlastní | kus | 1,00000 | 358,00 | 358,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|--|
| S: | 545 - D2 | Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH |
| O: | 01 | Dodatek č. 2 |
| R: | 055_MNP | Technologie - záměna stativu za rampu (změna mediaplynů) |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|----------------|---------------|---|----|----------|------------|--------------------|
| Díl: 03 | | Zámkový sálek | | | | -340 150,00 |
| 1 | T17 | Stativ 1.rameno-kyv, horizont, hlavice médií, šuplík, 1.police, 2.rameno-monitor SoD, rozpočet D.2.1, pol.č. 13 | ks | -1,00000 | 340 150,00 | -340 150,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|--|
| S: | 545 - D2 | Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH |
| O: | 01 | Dodatek č. 2 |
| R: | 055_VCP | Technologie - záměna stativu za rampu (změna mediálních) |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|----------------|---------------|--|----|----------|-----------|------------------|
| Díl: 03 | | Zámkový sálek | | | | 81 850,00 |
| 1 | 01 | Rampa 3 kanály, délka 1000 mm, zámkový sál, 2xO2, 2xVac, 8x zásuvka 230V, 2xRJ45 1x příprava slaboproudu, medilistište po celé délce v horní pozici Vlastní | ks | 1,00000 | 81 850,00 | 81 850,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|---|
| S: | 545 - D2 | Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH |
| O: | 01 | Dodatek č. 2 |
| R: | 056_VCP | Elektro - chybějící funkční kabel-evakuační výtah |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--|----|----------|-----------|------------------|
| Díl: M21 | | Elektromontáže | | | | 13 575,00 |
| 1 | 210810057.1 | CYKY-CYKYm 5Cx6 mm2 750V (PU) SoD, D.1.4 - N21-0065, pol.č. 53 | m | 75,00000 | 40,00 | 3 000,00 |
| 2 | 34111369 | Kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční schopností při požáru 180min a P60-R(1-CXKH-V) 5x6mm2 URS 2021 02 | m | 75,00000 | 141,00 | 10 575,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|--|
| S: | 545 - D2 | Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH |
| O: | 01 | Dodatek č. 2 |
| R: | 058_VCP | Stavba - m.č. A_R102020 (denní místnost) - rošt podhledu zvýšit (1/2 plochy) |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|--|----|----------|-----------|-----------------|
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | | | | 522,43 |
| 1 | 767582800 | Demontáž roštu podhledu SoD, D.1.1, pol.č. 110 3,475*6,565/2 | m2 | 11,40669 | 45,80 | 522,43 |
| | | | | 11,40669 | | |
| Díl: 767 | | Konstrukce zámečnické | | | | 5 503,38 |
| 2 | 763131721 | Skokové změny výšky podhledu do 0,5 m ÚRS 2021 02 | m | 3,47500 | 243,00 | 844,43 |
| 3 | 763131731 | Čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl. 12,5 mm | m | 3,47500 | 247,00 | 858,33 |
| 4 | 767-900 | Montáž podhledů- nosný rošt pro podhledy hrana kazety v úrovni rošt 625x625 mm SoD, D.1.1, pol.č. 264 Začátek provozního součtu 3,475*6,565/2 Konec provozního součtu 20% plochy : 11,40669*0,2 | m2 | 2,28134 | 475,00 | 1 083,64 |
| | | | | 11,40669 | | |
| | | | | 2,28134 | | |
| 5 | 767-R01 | Nosný rošt - montáž Vlastní Začátek provozního součtu 3,475*6,565/2 Konec provozního součtu 80% : 11,40669*0,8 | m2 | 9,12535 | 290,00 | 2 646,35 |
| | | | | 11,40669 | | |
| | | | | 9,12535 | | |
| 6 | 998767201 | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m Poznámka k položce: 50 m vodorovně | % | 54,32750 | 1,30 | 70,63 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|---|
| S: | 545 - D2 | Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH |
| O: | 01 | Dodatek č. 2 |
| R: | 059_VCP | Stavba - 1.NP R1 (nouzový východ) opláštění elektro |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|-----|----------|-----------|-----------------|
| Díl: 767 | | Konstrukce zámečnické | | | | 7 140,00 |
| 1 | 767-01 | D+M opláštění elektroinstalace Vlastní | kpl | 1,00000 | 7 140,00 | 7 140,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|--|
| S: | 545 - D2 | Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH |
| O: | 01 | Dodatek č. 2 |
| R: | 060_VCP | Elektro - 8 ks svítidel DALI |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------------------|---------------|---|-----|-----------|-----------|-------------------|
| Díl: 21-M | | Elektromontáže | | | | 36 748,00 |
| 1 | 0000005.7 | DD - Montáž svítidla SoD, D.1.4., N21-0065, pol.č. 10 | kus | 8,00000 | 306,00 | 2 448,00 |
| 2 | 210810045 | CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU) SoD, D.1.4., N21-0065, pol.č. 44 | m | 100,00000 | 37,00 | 3 700,00 |
| 3 | 220270224 | Kabel KABEL J-Y(ST)Y 1x2x0.8 SoD, D.1.4., N21-0065, pol.č. 73 | m | 100,00000 | 20,00 | 2 000,00 |
| 4 | 010175-U | KABEL Cu (B2cas1d1) 3CX1,5 SoD, D.1.4., N21-0065, pol.č. 88 | M | 100,00000 | 28,00 | 2 800,00 |
| 5 | 1060400 | KABEL J-Y(ST)Y 1x2x0.8 SoD, D.1.4., N21-0065, pol.č. 112 | M | 100,00000 | 20,00 | 2 000,00 |
| 6 | 300025.7 | DD - VESTAVNÉ PANELOVÉ LED SVÍTIDLO DO MODULU M625, těleso Al rámeček, difuzér opálový PMMA, + rámeček, 50W, 4200 lm, 4000 K, IP40 , stmívatelné DALI systém SoD, D.1.4., N21-0065, pol.č. 144 | KS | 8,00000 | 2 975,00 | 23 800,00 |
| Díl: M21D | | Dodávky | | | | 109 729,00 |
| 7 | 01 | LED driver Vlastní | kus | 2,00000 | 1 430,00 | 2 860,00 |
| 8 | 02 | SET-UP SoD, D.1.4., N21-0065, pol.č. 169 | KS | 1,00000 | 18 750,00 | 18 750,00 |
| 9 | XDALI.2 | Pohybový DALI senzor s přítomnostní funkcí. Vysoká citlivost, 180° vertikální záběr, 360° horizontální záběr, dosah min. 10m, možnost selektivního pokrytí zón detekce SoD, D.1.4., N21-0065, pol.č. 165 | KS | 8,00000 | 10 271,00 | 82 168,00 |
| 10 | XDALI.3 | 7-tlačítkový ovládací panel DALI 36x49mm do krabice s LED indikací pro každé tlačítko. 4x tlačítko s možností vyvolání definované scény, tlačítka šipky nahoru/dolu pro ruční úpravu intenzity SoD, D.1.4., N21-0065, pol.č. 166 | KS | 1,00000 | 4 663,00 | 4 663,00 |
| 11 | XDALI.4 | Instalační sada tlačítkových ovládacích panelů do krabice, zemnicí a stínící vložka, kryt bílý 86x86mm SoD, D.1.4., N21-0065, pol.č. 167 | KS | 1,00000 | 1 288,00 | 1 288,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|---|
| S: | 545 - D2 | Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH |
| O: | 01 | Dodatek č. 2 |
| R: | 061_VCP | Stavba_m.č. A_R102011 SDK předstěna + dvířka 600 x 600 mm |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|----------------|---------------|--|-----|----------|-----------|-----------------|
| Díl: 3 | | Svislé a kompletní konstrukce | | | | 4 339,50 |
| 1 | 763121411 | Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12,5 mm standard bez izolace SoD, D.1.1, pol.č. 35 1,9*2,65 | m2 | 5,03500 | 557,00 | 2 804,50 |
| | | | | 5,03500 | | |
| 2 | 763172388 | Montáž dvířek revizních dvouplášťových SDK kci ostatních vel. do 0,5 m2 pro příčky a předsazené stěny SoD, D.1.1, pol.č. 40 viz. výpis prvků 21026S6S-19 :: "O14" 1 : 1 | kus | 1,00000 | 505,00 | 505,00 |
| | | | | 1,00000 | | |
| 3 | 59030714 | Dvířka revizní jednokřídlá 600 x 600 mm URS 2021 02 | kus | 1,00000 | 1 030,00 | 1 030,00 |
| Díl: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | 91,81 |
| 4 | 998018001 | Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m SoD, D.1.1, pol.č. 171 | t | 0,06376 | 1 440,00 | 91,81 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|--|
| S: | 545 - D2 | Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH |
| O: | 01 | Dodatek č. 2 |
| R: | 062_VCP | Elektro - chybějící kabel k R2.2 |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-----------------|---------------|---|----|----------|-----------|-------------------|
| Díl: M21 | | Elektromontáže | | | | 161 711,00 |
| 1 | 210813053 | Montáž kabelů měděných do 1kV bez ukončení, uložených pevně, počtu a průřezu 3x70+50 až 95+50 mm ² URS 2021 02 | m | 61,00000 | 101,00 | 6 161,00 |
| 2 | 34111175 | Kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň B2cas1d1a 1 URS 2021 02 | m | 61,00000 | 2 550,00 | 155 550,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|--|
| S: | 545 - D2 | Stavební úpravy operačních sálů KÚČOCH |
| O: | 01 | Dodatek č. 2 |
| R: | 063_VCP | SLP - doplnění majáku se sirénou |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|--------------------|---------------|---|-----|----------|-----------|------------------|
| Díl: M22.02 | | EPS - Elektrická požární signalizace | | | | 27 020,00 |
| 1 | 01 | Montáž - Maják se sirénou EN54-3, červený, červené záblesky Vlastní | ks | 7,00000 | 545,00 | 3 815,00 |
| 2 | 01b | Dodávka - Maják se sirénou EN54-3, červený, červené záblesky Vlastní | kus | 7,00000 | 3 315,00 | 23 205,00 |